[image: Тюменцевский_район серый]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2019

	№
	317

с. Тюменцево

	О разработке программы комплексного
развития инженерной инфраструктуры
муниципального образования
Тюменцевский сельсовет Тюменцевского
района Алтайского края на 2019-2029 годы

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным  кодексом Российской  Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 №1050 «Об утверждении требований комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Законом Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу архитектуры и строительства разработать программу комплексного развития инженерной инфраструктуры муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на 2019-2029 годы.
2. Утвердить план мероприятий по разработке и утверждению программы комплексного развития инженерной инфраструктуры муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по строительству и ЖКХ Е.П. Озерова.

Глава района                                                                                      И.И. Дитц

image1.jpeg